
EXP. 55/2018: REMODELACIÓN DEL PARQUE DELTA

VIRTON, S.A.
ACEINSA MOVILIDAD, S.A.
ACEINSA LEVANTE, S.A.
ACEINSA SALAMANCA, S.A.
IMESAPI, S.A.
CONSTRUCTORA UORCONF, S.L.
GESTIÓN Y EJECUCIÓN DE OBRA CIVIL, S.A.U.
ASFALTOS VICÁLVARO, S.L.
OTXANDIANO, S.A.U.
VELASCO GRUPO EMPRESARIAL, S.L.
EL EJIDILLO VIVEROS INTEGRALES, S.L.
EULEN, S.A.
SERANCO S.A.
HIJOS DE JOSÉ MARÍA MORA, S.L.
OBRAS Y SERVICIOS TAGA, S.A. (ADJUDICATARIO)
UTE AUDECA S.LU Y ELECNOR, S.A.
ALVAC, S.A.
VALORIZA SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES, S.A.
INGENIERÍA Y DISEÑOS TÉCNICOS, S.A.U. (INDITEC)
TBF ESPACIOS VERDES
INESCO CONSTRUCTORA, S.A.
ABOLAFIO CONSTRUCCIONS, S.L.
HARADO DE CONSTRUCCIONES Y ASISTENCIA TÉCNICA S.L.

ALVAC, S.A.
VIRTON, S.A.
ACEINSA MOVILIDAD, S.A.
ACEINSA SALAMANCA, S.A.
ACEINSA LEVANTE, S.A.
IMESAPI, S.A.
ISLA VERDE OBRAS Y SERVICIOS, S.L.
CONSTRUCTORA UORCONF, S.L.
GESTIÓN Y EJECUCIÓN DE OBRA CIVIL, S.A.U. (GYOCIVIL) (ADJUDICATARIO)
ASFALTOS VICÁLVARO, S.L.
TECYR CONSTRUCCIONES Y REPARACIONES, S.A.
OBRAS Y SERVICIOS TAGA, S.A.
OTXANDIANO, S.A.U.
INGENIERÍA Y DISEÑOS TÉCNICOS, S.A.U. (INDITEC)
UTE AUDECA, S.L.U. y ELECNOR, S.A.
TBF ESPACIOS VERDES
FERKUMA MAQUINARIA, S.L.
VELASCO GRUPO EMPRESARIAL, S.L.
ABOLAFIO CONSTRUCCIONES, S.L.
EL EJIDILLO VIVEROS INTEGRALES, S.L.
INESCO, S.A.
EULEN, S.A.

LISTADO DE EMPRESAS QUE HAN CONCURRIDO A LAS LICITACIONES DE 
OBRAS PÚBLICAS  DEL AYUNTAMIENTO 2019

EXP. 57/2018 AMPLIACIÓN DEL PARQUE  ROSALEDA - VÍCTIMAS DEL 
TERRORISMO



LISTADO DE EMPRESAS QUE HAN CONCURRIDO A LAS LICITACIONES DE 
OBRAS PÚBLICAS  DEL AYUNTAMIENTO 2019

HARADO DE CONSTRUCCIONES Y ASISTENCIA TÉCNICA, S.L.
SERANCO, S.A.
HIJOS DE JOSÉ MARÍA MORA, S.L.

EXP. 64/2018 REMODELACIÓN DEL PARQUE GRANJA DEL CONDE
IMESAPI, S.A.
ASFALTOS VICALVARO S.L. (ADJUDICATARIO)
EL EJIDILLO VIVEROS INTEGRALES S.L.
SERANCO S.A.
ALVAC S.A.
UTE AUDECA S.L. ELECNOR S.A.
OBRAS CAMINOS Y ASFALTOS S.A.
OBRAS Y SERVICIOS TAGA.
ACEINSA MOVILIDAD S.A.
VALORIZA MEDIO AMBIENTE
INGENIERIA Y DISEÑOS TÉCNICOS (INDITEC)
GESTIÓN Y EJECUCIÓN OBRA CIVIL (GYOCIVIL)
INESCO S.A.
VELASCO GRUPO EMPRESARIAL S.L.
HIJOS DE JOSE Mª MORA S.L.
ABOLAFIO CONSTRUCCIONES S.L.

EXP. 69/2018: SEGUNDA COMPUERTA REDES INTERIORES
ENVAC IBERIA S.A. (ADJUDICATARIO)

EXP. 107/2018 CONEXIÓN PEATONAL CON BOADILLA DEL MONTE
SENDA DESARROLLO INFRAESTRUCTURAS Y MEDIO AMBIENTE, S.L.
TRAUXIA S.A. (ADJUDICATARIO)
FUENCO, S.A.U.
URBANIZADORA CONSTRUCTORA ICE, S.A.
ASFALTOS VICÁLVARO, S.L.
MAVA 2000 S.L.

EXP. 109/2018 OBRAS CAMPO DE FÚTBOL VALLE DEL ARCIPRESTE
YARA 1999, S.L. (ADJUDICATARIO)
CADE OBRAS Y SERVICIOS INTERNACIONES, S.L.
HARADO DE CONSTRUCCIONES Y ASISTENCIA TÉCNICA, S.L.

EXP. 05/2019 MEJORAS DE LA RED DE SANEAMIENTO ROZA MARTÍN Y SATÉLITES
TEODORO DEL BARRIO S.A (TEBASA)
ACEINSA MOVILIDAD, S.A.
ASFALTOS VICÁLVARO S.L, (ADJUDICATARIO)
CASTELLANO LEONESA DE MEDIO AMBIENTE, S.L.
CEVIAM EPC, S.L.



LISTADO DE EMPRESAS QUE HAN CONCURRIDO A LAS LICITACIONES DE 
OBRAS PÚBLICAS  DEL AYUNTAMIENTO 2019

EXTRANFER 97, S.L.
HARADO DE CONSTRUCCIONES Y ASISTENCIA TÉCNICA, S.L.
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